
tlANS1¢DEOLm8wo&H

AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRANSITO DE QUIXEF]AMOBIM -AMTQ
AUT.MUN.TFtANSITO E TF]ANSP.ROD.E UF]BAN0
PROCESSO N91801.21.01.25.002-DL

COMISSAO ESPECIAL DE DISPENSA DE LICITACAO

DECLAFiACA0 DE DISPENSA DE LICITACAO

A  Comissao  Especial  de  Dispensa  de  Licitaeao  da  AUTARQUIA  DE  TPIANSIllo  E  TF}ANSPORTE  PIODOV.  E
uPIBAN0   DO   MUNIcipIO   DE   QUIXEBAM0BIM,   no   uso  de  suas   atribuie6es   legais   e  considerando   parecer
favoravel  da  Procuradoria Juridica deste  6rgao  e  tudo  o  que  consta  do  Processo  Administrativo  de  Dispensa  de
Licitaeao  tombado  sob  o  n°  1801.21.01.25.002-DL,  vein  emitir  a  presente  DECLARACAO  DE  DISPENSA  DE
LICITAeAO,  fundamentada  no  ARTIGO  24  lNCISO  11  da  Lei  Federal  n°  8.666/93  e  suas  alterac6es  posteriores,
visando      o(a)  CoNTRATAeAo    DE   SERvlcos    DE    MANUTENeAo    pREVENTlvA   E   CoRi]ETlvA    EM
EQUIPAMENTOS    DE    TIC,    lNFRAESTPUTURA    Fl'SICA    E    L6GICA    DE    REDE    DE    COMPUTADORES,
GERENCIAMENTO     DO     LINK     DE     TELECOMUNICAC6ES     (DADOS),     ROTINAS     DE     BACKUPS     E
GERENCIAMENTO  DE  ATIVOS  DE  REDE  (lMPRESSORAS,  ACCESS  POINTS  E  SWITCHS),  DE  INTERESSE
DA     AUTARQUIA     MUNICIPAL     DE     TRANSITO     E     Tl]ANSPOHTE     RODOVIAFllo     E     UHBANO     DE
QulxERAMOBIM, tudo em conformidade com o projeto basico n°  180113010001, anexado ao processo, e demais
documentos constantes dos autos, conforme dados abaixo:

•   PROPONETE: CABLOS HENRIQUE JACINTO DA SILVA 07831240314
•   CNPJ/CPF: 31.648.718/0001-12
•   ENDERECO DO(A) PROPONETE:  BUA CABLOS ALBEPTO COPPEIA  LIMA,179,  EDMILSON  COPIBEIA

DE VASCONCELOS, Quixeramobim -Ceara, CEP: 63800-000
•   PRAZO DE VIGENCIA:  11  (ONZE) MESES
•   VALOP GLOBAL:  B$ 14.300,00 (QUATOBZE MIL E TPIEZENTOS PIEAIS)

Assim, nos termos do Art. 26 da Lei  Federal n° 8.666/93, alterada e consolidada, venho comunicar ao(a) Senhor(a)
PAUL  DE  SANTA  HELENA  MATIAS   DINELLY,   Presidente  da  AUTABQUIA  DE  TBANSITO   E  TBANSPOPITE
BODOV.  E  UPBANO  DO  MUNIcipIO  DE  QulxEPIAMOBIM,  da  presente  declaragao,  para  que  proceda,  se  de
acordo, a devida ratificapao.

Municfpio de Quixeramobim,  Estado do Ceara, 28 de Janeiro de 2021.

di LLgr
MARIA ELIENE  LEITE  FIRIVIIN0

PBESIDENTE DA COMISSAO


